
 

 

NÁVOD  
Montáž stavitelného představce MAX1   

25157c 
1) Montáž doporučujeme svěřit do rukou odborného servisu. 
2) Povolte spojovací šroub kloubu pomocí 5mm imbusového klíče. 
3) Povolte šroub pro upínací klín pomocí 6mm imbusového klíče. 
4) Představec nasaďte na sloupek vidlice, sloupek musí být  
    zasunut v představci min. 30mm a lehce dotáhněte. 
5) Uvolněte víčko představce - 2 šrouby M8 pomocí  
    imbusového 6 mm klíče, vložte řidítka správného průměru  
    25,4mm, vraťte víčko a upevněte 2 šrouby M8, dotáhněte  
    šrouby 6-8 Nm. 
6) Nastavte správný sklon představce a dotáhněte pečlivě nejdříve   
     šroub pro upínací klín 14-16Nm, po té spojovací šroub na  
     10-12Nm. 
7) Po několika ujetých km znova zkontrolujte pevnost všech  
     šroubových  spojení. 

 
Doporučení:  
Vhodné pro trekkingová a cestovní kola. 
Nepoužívat širší řidítka než 660 mm 
 
Důležité bezpečnostní upozornění:  
Pokud řádně nedotáhnete spojovací šroub, může dojít k 
prasknutí představce, případně pádu a úrazu!! 
 
www.cyklomax.cz  

 

NÁVOD  
Montáž stavitelného představce MAX1   

25157c 
1) Montáž doporučujeme svěřit do rukou odborného servisu. 
2) Povolte spojovací šroub kloubu pomocí 5mm imbusového klíče. 
3) Povolte šroub pro upínací klín pomocí 6mm imbusového klíče. 
4) Představec nasaďte na sloupek vidlice, sloupek musí být  
    zasunut v představci min. 30mm a lehce dotáhněte. 
5) Uvolněte víčko představce - 2 šrouby M8 pomocí  
    imbusového 6 mm klíče, vložte řidítka správného průměru  
    25,4mm, vraťte víčko a upevněte 2 šrouby M8, dotáhněte  
    šrouby 6-8 Nm. 
6) Nastavte správný sklon představce a dotáhněte pečlivě nejdříve   
     šroub pro upínací klín 14-16Nm, po té spojovací šroub na  
     10-12Nm. 
7) Po několika ujetých km znova zkontrolujte pevnost všech  
     šroubových  spojení. 

 
Doporučení:  
Vhodné pro trekkingová a cestovní kola. 
Nepoužívat širší řidítka než 660 mm 
 
Důležité bezpečnostní upozornění:  
Pokud řádně nedotáhnete spojovací šroub, může dojít k 
prasknutí představce, případně pádu a úrazu!! 
 
www.cyklomax.cz  

 

NÁVOD  
Montáž stavitelného představce MAX1   

25157c 
1) Montáž doporučujeme svěřit do rukou odborného servisu. 
2) Povolte spojovací šroub kloubu pomocí 5mm imbusového klíče. 
3) Povolte šroub pro upínací klín pomocí 6mm imbusového klíče. 
4) Představec nasaďte na sloupek vidlice, sloupek musí být  
    zasunut v představci min. 30mm a lehce dotáhněte. 
5) Uvolněte víčko představce - 2 šrouby M8 pomocí  
    imbusového 6 mm klíče, vložte řidítka správného průměru  
    25,4mm, vraťte víčko a upevněte 2 šrouby M8, dotáhněte  
    šrouby 6-8 Nm. 
6) Nastavte správný sklon představce a dotáhněte pečlivě nejdříve   
     šroub pro upínací klín 14-16Nm, po té spojovací šroub na  
     10-12Nm. 
7) Po několika ujetých km znova zkontrolujte pevnost všech  
     šroubových  spojení. 

 
Doporučení:  
Vhodné pro trekkingová a cestovní kola. 
Nepoužívat širší řidítka než 660 mm 
 
Důležité bezpečnostní upozornění:  
Pokud řádně nedotáhnete spojovací šroub, může dojít k 
prasknutí představce, případně pádu a úrazu!! 
 
www.cyklomax.cz  

 

NÁVOD  
Montáž stavitelného představce MAX1   

25157c 
1) Montáž doporučujeme svěřit do rukou odborného servisu. 
2) Povolte spojovací šroub kloubu pomocí 5mm imbusového klíče. 
3) Povolte šroub pro upínací klín pomocí 6mm imbusového klíče. 
4) Představec nasaďte na sloupek vidlice, sloupek musí být  
    zasunut v představci min. 30mm a lehce dotáhněte. 
5) Uvolněte víčko představce - 2 šrouby M8 pomocí  
    imbusového 6 mm klíče, vložte řidítka správného průměru  
    25,4mm, vraťte víčko a upevněte 2 šrouby M8, dotáhněte  
    šrouby 6-8 Nm. 
6) Nastavte správný sklon představce a dotáhněte pečlivě nejdříve   
     šroub pro upínací klín 14-16Nm, po té spojovací šroub na  
     10-12Nm. 
7) Po několika ujetých km znova zkontrolujte pevnost všech  
     šroubových  spojení. 

 
Doporučení:  
Vhodné pro trekkingová a cestovní kola. 
Nepoužívat širší řidítka než 660 mm 
 
Důležité bezpečnostní upozornění:  
Pokud řádně nedotáhnete spojovací šroub, může dojít k 
prasknutí představce, případně pádu a úrazu!! 
 
www.cyklomax.cz  

 


